MeHto

3ABTPAK
Ha3BaHue
Macno cnmBoyHoe
CbIp MOPLMOHHO
Kalwa mosnoyHaa pucosas
Kakao ¢ MO0KOM
Xneb6 MLIEHNYHbIIA
BTOPOW 3ABTPAK
Komnort u3 cB/M Arof, CMOpPOMHBI
Kop>X MONOYHbIi
OBEL
Canart 13 con.orypLoB ¢ 3e/1.FOPOLLKOM
Cyn ropoxoBblii C MSCOM
MTyua TyweHas
MakapoHbI OTBapHbIE
KomnoT u3 cyxogpyKkToB
AnenbCuHbI
Xne6
nonaHnK
COK (hpyKTOBbIIA
MMPOXOK C KarycToi
YXKUH
Cocuckn oTBapHble
KanycTa TywweHas
Auo BapeHoe
Onafbn €O Cryw.Mo/IOKOM
Yali ¢ caxapom
Xne6
BTOPOW YXKVH
Monoko

WTor 3a AeHb:

3aB. Npon3BOACTBOM MepcecTpa

BbIXOZ, rp.

20
30
250/15
200
50

200
60

60
250/10
100/50

200

200

210
50/50

200
60

110
200
lwr
75
200
50

180
477p

LIEHA

[o2}
o
T U T T ©T

15
12

T T

24
41
69
28
15
25

W T T T T T ©

15
12

T ©

48
24
10
14

T U T T T ©

18 p



