



Меню

ЗАВТРАК

Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕНА
Масло сливочное	20	6 р
Сыр порционно	30	9 р
Каша молочная рисовая	250/15	66 р
Какао с молоком	200	7 р
Хлеб пшеничный	50	5 р

ВТОРОЙ ЗАВТРАК

Компот из св/м ягод смородины	200	15	р
Корж молочный	60	12	р

ОБЕД

Салат из сол.огурцов с зел.горошком	60	24	р
Суп гороховый с мясом	250/10	41	р
Птица тушеная	100/50	69	р
Макароны отварные	200	28	р
Компот из сухофруктов	200	15	р
Апельсины	210	25	р
Хлеб	50/50	7	р

ПОЛДНИК

Сок фруктовый	200	15	р
Пирожок с капустой	60	12	р

УЖИН

Сосиски отварные	110	48	р
Капуста тушеная	200	24	р
Яйцо вареное	1шт	10	р
Оладьи со сгущ.молоком	75	14	р
Чай с сахаром	200	2	р
Хлеб	50	5	р

ВТОРОЙ УЖИН

Молоко	180	18	р
--------	-----	----	---

Итог за день: 477р

Зав. Производством

Медсестра